附件3
2015年杭州市区各类高中学校招收特长生报名汇总表
学校名称                  （盖章）       校长签名             
  联 系 人                                 联系电话             
	序号
	姓名
	毕业
学校 
	班级
	性
别
	体育中考
准考证号
	报考
类别
	报考项目
	符合报考条件

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1．“报考类别”指体育、艺术、科技三类，“报考项目”指篮球、舞蹈、创新大赛等，“符合报考条件”参照特长生招生范围填写具体获奖或评优等情况。
2．本表一式三份，两份送市教育局高中处，本校留一份备查。
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